
 
UCHWAŁA NR XXII/162/20 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XLI/348/17 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 28 września 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. 2019, poz. 1507 z późn. zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/348/17 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 września 2017 r. w sprawie szczegó-

łowych warunków przyznawania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegóło-

wych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, wprowa-

dza się następujące zmiany: § 8 ust. 1 w załączniku do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Usługi przysługują nieodpłatnie świadczeniobiorcom, których dochód nie przekracza kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019, 

poz. 1507 z późn. zm.) i osobom które ukończyły 85 rok życia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Pyrzycach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Mariusz Majak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2020 r.

Poz. 2403

https://nowy.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2019.155.0001507,00,OBWIESZCZENIE-MARSZALKA-SEJMU-RZECZYPOSPOLITEJ-POLSKIEJ-z-dnia-2019-07-05-r-w-sprawie.html

		2020-05-22T11:20:21+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




